abrangência local (área urbana e rural) e regional, para divulgação oficial e institucional dos 
trabalhos do Poder Legislativo de Surubim/PE, com duração de 10 (dez minutos) semanais. 

Caso exista previsão, favor indicar a fonte do recurso correspondente à reserva no valor de 
R$46.566,67 (quarenta e seis mil, quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete 
centavos). 

Surubim, 18 de janeiro de 2024. 

Atenciosamente, 

Marcílio de Souza Arruda 
Agente de Contratação 

CÂMARA MUNICIPAL DO SURUBIM 

CASA EUCLIDES MOTA 
C.N.P.J. Nº 08.783.078/0001-31 

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA